

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Largos, spol. s r.o.  
Teplárenská 233/27  
360 04 Karlovy Vary  
IČ: 45352402

Karlovy Vary, dne: 11.02.2016

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-22751/2016

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK bez DPH
Karlovy Vary - Hala pro míčové sporty, doplnění 12 ks el. zásuvek do bufetu			36 447,24

Místo dodání	V místě stavby	Požadované datum dodání	do 11.03.2016
		Způsob platby	převodem

- A) Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)  
Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

**předmět objednávky fakturujte bez DPH a na daňovém dokladu uveďte text "daň odvede zákazník"**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

**Splatnost faktury:** po dokončení a předání předmětu objednávky objednateli; do 14-ti dnů ode dne předání faktury objednateli.

**Přílohy:**

- nabídka zhotovitele ze dne 10.2.2016

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(14)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

## LARGOS spol. s r.o.

Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary

tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

---

---

Nabídka číslo: N16-0013

název: HALA PRO MÍČOVÉ SPORTY - KARLOVY VARY

Doplnění zásuvek 230V v protoru bufetu

Investor:

Vypracoval: Milan Lang

E-mail: largos.kv@tiscali.cz

Dne: 10.02.2016

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	106016	Měření základních el.veličin (U,I,A,cos)	13,33	12,00 měření	159,96	21%
2	107001	Vyp.ved.,přezk.a zaj.vyp.st.,označ.,opět.zapnutí	60,00	10,00 ks	600,00	21%
3	107006	Demont.a opět.mont.víka zapouzdřeného rozvadeče	93,33	1,00 ks	93,33	21%
4	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	20,20	30,00 ks	606,00	21%
5	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	130,67	3,00 ks	392,01	21%
6	210111022	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	193,93	9,00 ks	1745,37	21%
7	210800568	CY 10 mm2 černý (DR)	63,20	12,00 m	758,40	21%
8	210800568	CY 10 mm2 světle modrý (DR)	63,20	3,00 m	189,60	21%
9	210800568	CY 10 mm2 zelenožlutý (DR)	63,20	3,00 m	189,60	21%
10	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	36,20	125,00 m	4525,00	21%
11	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	70,93	26,00 m	1844,18	21%
12	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	80,27	14,00 m	1123,78	21%
13	220260023	krabice KR 68 pod omítku + vysekání	212,20	3,00 ks	636,60	21%
14	460680021	průraz zdívkou cihla tl.15cm	335,53	9,00 ks	3019,77	21%
15	97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	83,20	12,00 m	998,40	21%
16	E-2000-1	jističe jednopólové do 25A IJ,IJV,IJM,LSF,LSF-DC	115,80	10,00 ks	1158,00	21%
17	E-2011-1	jističe třípólové 25-60A LSF, J21U (Cu)	274,87	1,00 ks	274,87	21%
18	E-2011-1	jističe třípólové 25-60A LSF, J21U (Cu)	274,87	1,00 ks	274,87	21%
19	R-7412-0	přípoj. rám	486,07	1,00 ks	486,07	21%
					Celkem: 19075,81 Kč	

**Celkem za ceník:**

19075,81

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem: 19075,81 Kč    19075,81 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

## Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	320410001	Celk.prohl.el.zariz.a vyhot.rev.zp.do 50.lis.mont.	1738,00	1,00 objem	1738,00	21%
					Celkem: 1738,00 Kč	

**Celkem za ceník:**

1738,00

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem: 1738,00 Kč    1738,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

## Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 02807	CY 10mm2 černý	15,35	12,00 m	184,20	21%
2 2-156	H07V-U 10 zž (CY)	28,56	3,00 metr	85,68	21%
3 33758	CY 10mm2 světle modrý	15,35	3,00 m	46,05	21%
4 36-1395	1-CXKE-R 3J 2,5 (3Cx 2,5)	28,93	125,00 metr	3616,25	21%
5 4-108	Chráníč MOELLER PF7-40/4/0,3	1245,56	1,00 ks	1245,56	21%
6 4-372	Jistič 16/1/B PL7 MOELLER	123,20	10,00 ks	1232,00	21%
7 4-390	Jistič 40/3/B PL7 MOELLER	684,42	1,00 ks	684,42	21%
8 6-1204	Lišta vkladací 40x40 LHD 3m	47,26	14,00 metr	661,64	21%
9 6-407	Lišta MOELLER Z-GV-10/3P-3TE-C	429,23	1,00 ks	429,23	21%
10 6-490	Lišta vkladací 24x22 LV 3m	26,80	26,00 metr	696,80	21%
O 11 6-574	Kryt LH 40x40 ohybový	21,87	2,00 ks	43,74	21%
12 6-816	Krabice KP 67/2 přístrojová	8,07	3,00 ks	24,21	21%
O 13 6-841	Kryt LV 24x22 ohybový	11,74	8,00 ks	93,92	21%
14 7-1323	Dvojjzásuvka TANGO 5513A-C02357 B	147,57	3,00 ks	442,71	21%
15 7-428	Zásuvka 5518N-C02510S(2600S)	92,48	9,00 ks	832,32	21%

Základ DPH 21% = 10318,73 Kč

**Celkem za materiály:**

10318,73

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Prořez (5,00%): 11,51 Kč 11,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za materiály celkem: 10330,24 Kč 10330,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	19075,81	19075,81	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	10192,58	10192,58	
3 Podružný materiál	509,63	509,63	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1786,68	1786,68	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	1738,00	1738,00	
6 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	137,66	137,66	
7 Podružný materiál	6,88	6,88	
<b>CELKEM URN</b>	<b>33447,24</b>	<b>33447,24</b>	
<b>B. HZS</b>			
<b>CELKEM HZS</b>			
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
<b>CELKEM DODÁVKA</b>			
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
8 Zednické práce včetně materiálů	3000,00	3000,00	
<b>CELKEM VRN</b>	<b>3000,00</b>	<b>3000,00</b>	
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>36447,24</b>	<b>36447,24</b>	<b>0,00</b>

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	36447,24
hodnoty DPH:	7653,92
náklady včetně DPH:	44101,16